お客さま各位

（お知らせ）

乗車券発売所の営業時間変更について

 平素は阪堺電車をご利用いただき誠にありがとうございます。

2023年 2月 4日（土）より、浜寺駅前乗車券発売所の営業時間を変更するとともに、

新今宮駅前乗車券発売所の営業を終了いたします。

 ご利用のお客さまには、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

● 2023年 2月 4日（土）以降の乗車券発売所営業時間

※年始（1/1～1/3）は休業いたします。

※南海電鉄（住吉大社駅）と南海バス（堺・堺東）の変更はございません。

阪堺電気軌道株式会社